[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016                                           с. Туруханск                                       № 162

О мерах по стабилизации социально-экономического положения на территории  муниципального образования Туруханский сельсовет

В соответствие с распоряжением Губернатора Красноярского края от 17.12.2014 года № 772 - рг «О мерах, направленных на поддержание стабильности социально-экономического положения в Красноярском крае», в целях организации планирования и контроля за обеспечением устойчивого развития муниципального образования Туруханский сельсовет, руководствуясь, постановлением администрации Туруханского района от18.01.2016 №25-п «О мерах по стабилизации социально-экономического положения на территории  муниципального образования Туруханский район», ст.ст. 47, 50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить:
1.1. План мероприятий по обеспечению стабильного социально-
экономического положения на территории муниципального образования Туруханский сельсовет на 2016 год согласно приложению №1.
1.2. Перечень организаций и учреждений, деятельность которых подлежит мониторингу социально-экономического развития Туруханского сельсовета согласно приложению №2.
1.3. Перечень показателей мониторинга социально-экономической
ситуации муниципального образования Туруханский сельсовет  согласно приложению №3.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Наш Туруханск - Ведомости».

Исполняющий обязанности
главы Туруханского сельсовета						М.А. Канаев

Приложение  №2
к постановлению
Администрации Туруханского сельсовета
от 01.09.2016 № 162

Перечень
организаций и учреждений, деятельность которых подлежит мониторингу

	№ п/п
	Наименование организаций и учреждений, вошедших в наблюдение (предоставляющих информацию)

	1
	Администрация Туруханского сельсовета

	2
	Муниципального казенного культурно - досугового учреждения «Сельский Дом культуры д.Селиваниха»,

	3
	Муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотека д.Селиваниха»

	4
	ОАО «Туруханскэнерго»

	5
	ООО «Горизонт»

	6
	ООО «Жилсервис»

image1.emf